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Дистанция 13 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки 9-10 лет
14.12.2023 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат

1. ЛЕПАЕВА Арина 2013 II МАП "Некрасовка" 1 5:09.24 II 50,00
50m: 36.65 36.65 150m: 1:55.56 39.27 250m: 3:13.10 38.61 350m: 4:31.39 39.29

100m: 1:16.29 39.64 200m: 2:34.49 38.93 300m: 3:52.10 39.00 400m: 5:09.24 37.85

2. ПОЛЕВОДОВА Анна 2013 III МАП "Восток" 5:14.64 II 45,00
50m: 36.69 36.69 150m: 1:56.57 40.17 250m: 3:16.31 40.00 350m: 4:36.77 40.38

100m: 1:16.40 39.71 200m: 2:36.31 39.74 300m: 3:56.39 40.08 400m: 5:14.64 37.87

3. ЧИКИНА Виолетта 2013 II МАП "Некрасовка" 1 5:17.05 II 41,00
50m: 37.71 37.71 150m: 1:57.86 40.23 250m: 3:18.14 40.13 350m: 4:38.52 40.37

100m: 1:17.63 39.92 200m: 2:38.01 40.15 300m: 3:58.15 40.01 400m: 5:17.05 38.53

4. ЕРМАКОВА Мария 2013 II СШОР ЮМ (1) 5:19.45 II 38,00
50m: 36.56 36.56 150m: 1:56.54 39.91 250m: 3:19.09 41.23 350m: 4:41.25 40.82

100m: 1:16.63 40.07 200m: 2:37.86 41.32 300m: 4:00.43 41.34 400m: 5:19.45 38.20

5. ГРЕБЕНЬКОВА Лидия 2013 II МКСШОР "Запад"-Семерка 5:19.53 II 35,00
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.01 40.42 250m: 3:17.10 40.51 350m: 4:39.86 41.50

100m: 1:15.59 39.40 200m: 2:36.59 40.58 300m: 3:58.36 41.26 400m: 5:19.53 39.67

6. СМИРНОВА Кира 2013 III МАП "Восток" 5:23.48 II 32,00
50m: 37.34 37.34 150m: 1:59.26 41.07 250m: 3:21.76 41.10 350m: 4:43.60 41.04

100m: 1:18.19 40.85 200m: 2:40.66 41.40 300m: 4:02.56 40.80 400m: 5:23.48 39.88

7. ДРОЗДОВА Анна 2013 II МАП "Восток" 5:24.85 II 29,00
50m: 38.98 38.98 150m: 2:02.92 42.53 250m: 3:27.07 41.65 350m: 4:48.40 40.12

100m: 1:20.39 41.41 200m: 2:45.42 42.50 300m: 4:08.28 41.21 400m: 5:24.85 36.45

КОВАЛЕВА Анастасия 2013 II МАП "Восток" 5:24.85 II 29,00
50m: 38.27 38.27 150m: 2:01.13 41.67 250m: 3:25.02 41.50 350m: 4:47.20 40.19

100m: 1:19.46 41.19 200m: 2:43.52 42.39 300m: 4:07.01 41.99 400m: 5:24.85 37.65

9. ШАФЕЕВА Милена 2013 II МАП "Меридиан" 5:31.59 II 24,00
50m: 35.68 35.68 150m: 2:00.31 42.71 250m: 3:25.82 42.50 350m: 4:52.13 43.61

100m: 1:17.60 41.92 200m: 2:43.32 43.01 300m: 4:08.52 42.70 400m: 5:31.59 39.46

10. КОСТИНА Валерия 2013 III МАП "Южный" 5:32.63 II 22,00
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.67 42.68 250m: 3:28.11 42.65 350m: 4:49.90 40.10

100m: 1:19.99 42.30 200m: 2:45.46 42.79 300m: 4:09.80 41.69 400m: 5:32.63 42.73

11. ЗОТОВА Мария 2013 II СК "Динамо" 5:33.16 II 20,00
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.91 41.96 250m: 3:24.72 42.44 350m: 4:51.37 42.83

100m: 1:16.95 40.56 200m: 2:42.28 43.37 300m: 4:08.54 43.82 400m: 5:33.16 41.79

12. КУЗНЕЦОВА Татьяна 2013 II МСССУ № 4 5:33.28 II 18,00
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.89 43.36 250m: 3:29.83 43.01 350m: 4:54.78 41.77

100m: 1:20.53 42.24 200m: 2:46.82 42.93 300m: 4:13.01 43.18 400m: 5:33.28 38.50

13. ЛЕБЕДЕВА Дарья 2013 III МАП "Некрасовка" 1 5:35.59 II 16,00
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.75 43.04 250m: 3:27.88 42.96 350m: 4:54.19 43.19

100m: 1:18.71 41.24 200m: 2:44.92 43.17 300m: 4:11.00 43.12 400m: 5:35.59 41.40

14. ФЕДОРОВСКАЯ Анна 2013 III СШОР ЮМ (2) 5:35.80 II 14,00
50m: 38.52 38.52 150m: 2:01.43 41.18 250m: 3:27.13 42.30 350m: 4:54.02 43.46

100m: 1:20.25 41.73 200m: 2:44.83 43.40 300m: 4:10.56 43.43 400m: 5:35.80 41.78

15. БУРМАТКИНА Виктория 2013 III МАП "Некрасовка" 1 5:36.09 II 12,00
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.32 42.57 250m: 3:29.07 43.09 350m: 4:54.33 41.95

100m: 1:19.75 42.35 200m: 2:45.98 43.66 300m: 4:12.38 43.31 400m: 5:36.09 41.76

16. УНЧИКОВА Александра 2013 III СШОР ЮМ (2) 5:40.12 III 10,00
50m: 37.35 37.35 150m: 2:03.22 43.83 250m: 3:30.48 43.75 350m: 4:57.41 43.12

100m: 1:19.39 42.04 200m: 2:46.73 43.51 300m: 4:14.29 43.81 400m: 5:40.12 42.71

17. СТЕПАНОВА Ярослава 2013 III СШОР ЮМ (1) 5:40.21 III 9,00
50m: 37.81 37.81 150m: 2:03.39 43.35 250m: 3:30.04 43.47 350m: 4:58.53 44.45

100m: 1:20.04 42.23 200m: 2:46.57 43.18 300m: 4:14.08 44.04 400m: 5:40.21 41.68
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18. ЯКУБОВСКАЯ Мария 2014 III МАП "Восток" 5:40.35 III 8,00
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.76 43.95 250m: 3:31.59 43.54 350m: 4:59.92 43.87

100m: 1:20.81 42.97 200m: 2:48.05 43.29 300m: 4:16.05 44.46 400m: 5:40.35 40.43

19. СМИРНОВА Таисия 2013 III МАП "Меридиан" 5:40.74 III 7,00
50m: 39.04 39.04 150m: 2:05.61 43.72 250m: 3:33.80 43.91 350m: 5:00.68 42.84

100m: 1:21.89 42.85 200m: 2:49.89 44.28 300m: 4:17.84 44.04 400m: 5:40.74 40.06

20. МЕШКОВА Елизавета 2013 III МКСШОР "Восток" 5:42.59 III 6,00
25m: 125m: 225m: 325m:
50m: 150m: 2:04.38 250m: 3:32.08 350m:
75m: 175m: 275m: 375m:

100m: 200m: 2:48.55 300m: 4:16.13 400m: 5:42.59

21. ЕЛЬЦОВА Дарья 2013 III МАП "Южный" 5:45.35 III 5,00
50m: 35.95 35.95 150m: 2:03.40 44.93 250m: 3:31.17 43.67 350m: 5:01.40 44.67

100m: 1:18.47 42.52 200m: 2:47.50 44.10 300m: 4:16.73 45.56 400m: 5:45.35 43.95

22. ШЕЛЕПОВА Анна 2013 III МАП "Некрасовка" 1 5:47.49 III 4,00
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.47 44.35 250m: 3:35.09 45.35 350m: 5:04.95 44.00

100m: 1:20.12 42.28 200m: 2:49.74 45.27 300m: 4:20.95 45.86 400m: 5:47.49 42.54

23. СЕРЖАНОВА Амина 2013 III МАП "Некрасовка" 1 5:47.89 III 3,00
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.17 44.83 250m: 3:35.87 45.21 350m: 5:05.29 44.32

100m: 1:21.34 43.82 200m: 2:50.66 44.49 300m: 4:20.97 45.10 400m: 5:47.89 42.60

24. ЛИТВИНОВА Анастасия 2014 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 5:48.12 III 2,00
50m: 39.62 39.62 150m: 2:07.05 44.11 250m: 3:36.70 45.09 350m: 5:05.88 45.11

100m: 1:22.94 43.32 200m: 2:51.61 44.56 300m: 4:20.77 44.07 400m: 5:48.12 42.24

25. БАРТЕНЕВА Вероника 2013 III МАП "Восток" 5:50.58 III 1,00
50m: 39.48 39.48 150m: 2:06.80 44.20 250m: 3:36.59 45.02 350m: 5:05.91 44.61

100m: 1:22.60 43.12 200m: 2:51.57 44.77 300m: 4:21.30 44.71 400m: 5:50.58 44.67

26. ТЕЗИКОВА Анна 2013 III МКСШОР "Запад"-Семерка 5:51.28 III -
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.27 44.42 250m: 3:35.31 46.16 350m: 5:07.92 46.77

100m: 1:19.85 42.17 200m: 2:49.15 44.88 300m: 4:21.15 45.84 400m: 5:51.28 43.36

27. НИКОЛАЕНКО Анна 2013 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:51.96 III -
50m: 39.77 39.77 150m: 2:08.75 44.95 250m: 3:39.42 45.83 350m: 5:08.98 44.49

100m: 1:23.80 44.03 200m: 2:53.59 44.84 300m: 4:24.49 45.07 400m: 5:51.96 42.98

28. БУДКИНА София 2013 III МАП "Некрасовка" 1 5:52.89 III -
50m: 39.60 39.60 150m: 2:07.91 44.65 250m: 3:38.48 45.63 350m: 5:09.16 45.08

100m: 1:23.26 43.66 200m: 2:52.85 44.94 300m: 4:24.08 45.60 400m: 5:52.89 43.73

29. ДИДЫК Ангелина 2014 III МАП "Медведково" 5:53.20 III -
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.12 45.04 250m: 3:38.74 45.27 350m: 5:09.98 45.48

100m: 1:23.08 44.44 200m: 2:53.47 45.35 300m: 4:24.50 45.76 400m: 5:53.20 43.22

30. ФРОЛОВА Александра 2014 III МАП "Некрасовка" 1 5:59.46 III -
50m: 42.30 42.30 150m: 2:12.63 45.95 250m: 3:45.26 46.71 350m: 5:17.59 46.21

100m: 1:26.68 44.38 200m: 2:58.55 45.92 300m: 4:31.38 46.12 400m: 5:59.46 41.87

31. БОЙКО Александра 2013 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" (1) 5:59.52 III -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.65 47.02 250m: 3:45.30 46.55 350m: 5:18.34 46.06

100m: 1:24.63 44.69 200m: 2:58.75 47.10 300m: 4:32.28 46.98 400m: 5:59.52 41.18

32. ЩЕРБИНИНА Анна 2013 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 6:00.05 III -
50m: 40.78 40.78 150m: 2:13.25 47.45 250m: 3:46.29 46.98 350m: 5:17.91 44.10

100m: 1:25.80 45.02 200m: 2:59.31 46.06 300m: 4:33.81 47.52 400m: 6:00.05 42.14

33. КОПЦОВА Анастасия 2013 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 6:00.29 III -
50m: 38.18 38.18 150m: 2:07.73 46.17 250m: 3:41.06 46.65 350m: 5:15.12 46.98

100m: 1:21.56 43.38 200m: 2:54.41 46.68 300m: 4:28.14 47.08 400m: 6:00.29 45.17

34. КУТУЗОВА София 2013 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 6:01.46 III -
50m: 36.70 36.70 150m: 2:10.44 47.61 250m: 3:44.83 47.07 350m: 5:17.53 45.62

100m: 1:22.83 46.13 200m: 2:57.76 47.32 300m: 4:31.91 47.08 400m: 6:01.46 43.93
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35. МОТЯНКО Диана 2013 III МАП "Некрасовка" 1 6:01.58 III -
50m: 37.84 37.84 150m: 2:06.89 45.23 250m: 3:39.73 46.76 350m: 5:16.77 48.62

100m: 1:21.66 43.82 200m: 2:52.97 46.08 300m: 4:28.15 48.42 400m: 6:01.58 44.81

36. МАЛЬКОВА Вероника 2013 III МАП "Битца" 6:03.21 III -
50m: 36.77 36.77 150m: 2:09.78 47.50 250m: 3:43.58 47.08 350m: 5:17.45 46.47

100m: 1:22.28 45.51 200m: 2:56.50 46.72 300m: 4:30.98 47.40 400m: 6:03.21 45.76

37. МАТВЕЕВА Софья 2013 III МКСШ "Зеленоград" 6:03.96 III -
50m: 40.18 40.18 150m: 2:11.02 46.39 250m: 3:44.46 47.06 350m: 5:18.93 46.83

100m: 1:24.63 44.45 200m: 2:57.40 46.38 300m: 4:32.10 47.64 400m: 6:03.96 45.03

38. РЫБАКОВА Юлия 2014 III МАП "Некрасовка" 1 6:08.89 III -
50m: 39.70 39.70 150m: 2:11.42 46.70 250m: 3:45.98 47.57 350m: 5:21.82 48.44

100m: 1:24.72 45.02 200m: 2:58.41 46.99 300m: 4:33.38 47.40 400m: 6:08.89 47.07

39. САФРОНОВА Кристина 2014 III МФСОЦ "Люблино" 6:11.08 III -
50m: 39.74 39.74 150m: 2:12.07 46.56 250m: 3:48.77 48.60 350m: 5:24.84 48.24

100m: 1:25.51 45.77 200m: 3:00.17 48.10 300m: 4:36.60 47.83 400m: 6:11.08 46.24

40. ЗУБКОВА Елизавета 2013 III МКСШОР "Восток" 6:12.88 III -
50m: 38.82 38.82 150m: 2:12.15 47.86 250m: 3:49.95 49.17 350m: 5:26.69 49.67

100m: 1:24.29 45.47 200m: 3:00.78 48.63 300m: 4:37.02 47.07 400m: 6:12.88 46.19

41. КАРЕЛОВА Ксения 2014 III МАП "Некрасовка" 1 6:13.02 III -
50m: 41.47 41.47 150m: 2:18.01 48.06 250m: 3:54.92 48.44 350m: 5:31.27 47.09

100m: 1:29.95 48.48 200m: 3:06.48 48.47 300m: 4:44.18 49.26 400m: 6:13.02 41.75

42. РОМАНОВА Елизавета 2013 III МАС пятиборья 6:14.08 III -
50m: 40.86 40.86 150m: 2:18.27 49.40 250m: 3:53.93 48.01 350m: 5:30.39 47.51

100m: 1:28.87 48.01 200m: 3:05.92 47.65 300m: 4:42.88 48.95 400m: 6:14.08 43.69

43. ЖИГАЛОВА Ева 2013 III СШОР ЮМ "Труд" 6:17.66 III -
50m: 40.14 40.14 150m: 2:15.50 48.69 250m: 3:53.77 48.66 350m: 5:31.78 48.66

100m: 1:26.81 46.67 200m: 3:05.11 49.61 300m: 4:43.12 49.35 400m: 6:17.66 45.88

44. АНЧИХРОВА Виктория 2013 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина 6:31.92 -
50m: 41.28 41.28 150m: 2:20.23 50.41 250m: 4:03.27 51.97 350m: 5:45.61 51.37

100m: 1:29.82 48.54 200m: 3:11.30 51.07 300m: 4:54.24 50.97 400m: 6:31.92 46.31

45. МАТВЕЕВА Таисия 2014 III МАП "Парус" 6:46.63 -
50m: 43.95 43.95 150m: 2:28.79 52.61 250m: 4:15.60 52.69 350m: 5:58.79 51.69

100m: 1:36.18 52.23 200m: 3:22.91 54.12 300m: 5:07.10 51.50 400m: 6:46.63 47.84

DNS КАРИМОВА Амина 2013 II МАП "Восток" -
DNS КОТИКОВА Александра 2013 III МАП "Меридиан" -


